
      
 

Istituto Istruzione Superiore “Michele Sanmicheli” 
I.P. Servizi Commerciali, Servizi per la sanità e l’assistenza sociale 

Industria e artigianato per il Made in Italy 
I.eF.P. Operatore promozione e accoglienza, Operatore abbigliamento 

Corsi serali per studenti e adulti Servizi per la sanità e l’assistenza sociale 
Sede operativa ITS COSMO Fashion Academy style your future  

Piazza Bernardi, 2 - 37129 Verona - Tel. 0458003721- Fax 0454937531 -  C.F. 80017760234 
Succursale: Via Selinunte, 68 -  Tel. 0454937530 

VRIS009002@istruzione.it - www.sanmicheli.edu.it -VRIS009002@pec.sanmicheli.it  

 

 
Verona, 9.3.2020          Circ. 448 
 

ALL’ALBO ON LINE 
AGLI ATTI 

 
Oggetto: limitazione accessi alla segreteria da parte del pubblico 

 
Considerata la sospensione delle lezioni prevista dal DPCM del 4 Marzo 2020 data l’emergenza sanitaria 

Coronavirus in atto,  

Vista la necessità di contenere il più possibile gli spostamenti fisici delle persone,  

Vista l’indicazione del Ministero dell’istruzione contenuta nella nota 279 del 8.3.2020 di svolgere attività di 

consulenza solo in modalità telefonica o on line limitando il ricevimento ai casi indifferibili autorizzati 

preventivamente dal dirigente  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

DISPONE 
 
la chiusura dell’accesso al pubblico all’interno dell’Istituto SALVO SPECIFICA E PREVIA AUTORIZZAZIONE DEL 
DIRIGENTE PER CASI INDIFFERIBILI a partire dal 10.3.2020 per tutta la durata della sospensione dell’attività 
didattica. 
Gli utenti PER CASI INDIFFERIBILI dovranno chiedere motivata autorizzazione di accesso all’istituto al 
dirigente scolastico via mail scrivendo a dirigente.scolastica@sanmicheli.edu.it concordando 
l’appuntamento. 
 
È possibile comunque telefonare alla segreteria oppure avere contatti con la stessa via mail, attraverso i 
numeri di telefono e gli indirizzi mail istituzionali presenti sul sito 
https://www.sanmicheli.edu.it/drupal/URP-Segreteria. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Sara Agostini 

 

 
 

mailto:VRIS009002@istruzione.it
http://www.sanmicheli.edu.it/
mailto:VRIS009002@pec.sanmicheli.it
mailto:dirigente.scolastica@sanmicheli.edu.it
https://www.sanmicheli.edu.it/drupal/URP-Segreteria

